
http://bzpl. portal.uzp.gov.pl/index.php ?ogloszenie=show&pozycj...

ł Warszawa: Usługa dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie

Numer ogłoszenia: 101359 - 2013; data zamieszczenia: 06.06.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA l ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 11OA,

00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa dystrybucji energii elektrycznej na

potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na rzecz

Zamawiającego.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.31.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu

Ochrony Środowiska w Warszawie przez ENERGA OPERATOR S.A. dla stanowiska pomiarowego w

Mławie

I z 3 2013-06-0609:29



http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj.„

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2013. '

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Energa Operator S.A., ul.Grunwaldzka 184, 80-266 Gdańsk, kraj/woj, pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7683,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9450,00

Oferta z najniższą ceną: 9450,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9450,00

Waluta: PLN.

Część NR: 2

Nazwa: usługa dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony

Środowiska w Warszawie przez Energa Operator S.A. dla stacji monitoringowej w Płocku przy ul. M.Reja

28

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Energa Operator S.A., ul.Grunwaldzka 184, 80-266 Gdańsk, kraj/woj, pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23171,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 28500,00

Oferta z najniższą ceną: 28500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3

Nazwa: usługa dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony

Środowiska w Warszawie przez Energa Operator S.A. dla siedziby Delegatury w Ciechanowie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Energa Operator S.A., ul.Grunwaldzka 184, 80-266 Gdańsk, kraj/woj, pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 173333,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l

NAJWYŻSZĄ CENĄ

2z3 2013-06-0609:29



http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj.

Cena wybranej oferty: 213200,00

Oferta z najniższą ceną: 213200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 213200,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK l

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit.

a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający wybrał dostawcę energii w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający nie ma

innej możliwości niż zawarcie umowy na dystrybucję energii elektrycznej z operatorem sieci

dystrybucyjnej na danym terenie. Przedsiębiorstwa dystrybucji energii elektrycznej działają w

obszarze monopolu naturalnego. Przyjęcie trybu zamówienia z wolnej ręki potwierdza opinia

Prezesa UZP i Prezesa URE zawarta we wspólnym komunikacie z dnia 24 kwietnia 2008 r. w

sprawie stosowania ustawy PZP w zakresie dostaw energii elektrycznej.

3 z 3 2013-06-0609:29


